〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2023 年 9 月 6 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

 「北都銀行のマネーセミナー」開催について

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、9 月 23 日に「北都銀行のマネーセミナー」を下記

のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

本セミナーは、日興アセットマネジメント株式会社と弊行の経験豊富な講師が資産運用の必

要性や始め方について、初めての方にもわかりやすく丁寧にお伝えいたします。また、2024

年から始まる新 NISA 制度のポイントや活用方法についても解説いたします。

ご家族と一緒に「大切なお金の話」をはじめられる内容になっておりますので、この機会に

ぜひお申込みください。

記

 【セミナー概要】

日 時 2023 年 9 月 23 日（土）10：30～12：00

開 催 場 所 イオンモール秋田 3 階ホール

内 容

マネーセミナー

【第1部】 資産運用セミナー

講師：日興アセットマネジメント様

【第2部】 新 NISA 制度について

 講師：北都銀行 営業推進部

参 加 費 無料

お申込方法

添付チラシ記載の申込書にご記入の上、御所野支店宛お電話または FAX にてお

申込みください。※当行各支店へのお申込みも承ります。

【御所野支店】電話:018-826-1161

FAX:018-826-1164

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 LPA 室（担当：斉藤・佐藤）018-837-1946